
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

■46 2021 г. № /О

О внесении изменений
в приказ Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области 
от 14.12.2020 №33

В соответствии с областным законом от 14.10.2011 №77-оз «О Контрольно­
счетной палате Ленинградской области». Регламентом Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области, утвержденным приказом Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 31.05.2019 № 24, решением Коллегии Контрольно-счетной 
палаты Ленинградской области от 26.04.2021 (протокол № 2/21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внесли изменение в приложение «План работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2021 год» к приказу Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 14.12.2020 № 33 «Об утверждении Плана работы 
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области на 2021 год», дополнив раздел 11 
«Контрольная деятельность» пунктом 4 следующего содержания:

«

4.

Проверка использования средств областного бюджета, 
выделенных в 2020 году и истекший период 2021 года 
Комитету по развитию малого, среднего бизнеса и 
потребительского рынка Ленинградской области на 
реализацию мероприятия «Формирование рыночных 
ниш для малого и среднего предпринимательства и 
развитие конкуренции на локальных рынках» 
подпрограммы «Развитие малого, среднего
предпринимательства и потребительского рынка 
Ленинградской области» государственной программы 
Ленинградской области «Стимулирование
экономической активности Ленинградской области»

11 квартал Сидоров Л.Л.

».
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова


